ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 124/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 04 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Về cung cấp các tài liệu về cơ sở Hội trên địa bàn xã Minh Tiến

Thực hiện các Công văn của UBND huyện: số 1001/UBND-NV ngày 13/8/2024

V/v phối hợp phục vụ công tác thanh tra giai đoạn 2017-2023; số 997/UBND-NV ngày

13/8/2024 V/v xây dựng cơ sở dữ liệu về hội.

UBND xã Minh Tiến đã chỉ đạo các Hội, Quỹ thuộc phạm vi quản lý cung cấp

các văn bản của cấp có thẩm quyền về viêc cho phép thành lập Hội, phê duyệt điều lệ

hội và các văn bản do hội ban hành về quy tắc đạo đức trong hoạt động của Hội. Các

Hội đã cung cấp các tài liệu nhưng không đầy đủ theo thành phần yêu cầu do quá trình

bàn giao giữa các thời kỳ nên các văn bản không được lưu giữ.

UBND xã Minh Tiến trân trọng báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện nắm

được./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                      CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2024-09-06T09:37:41+0700

		2024-09-06T11:23:26+0700